DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE TÉCNICAS DE
ELABORAÇÃO DE ITENS A AVALIAÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL I de autoria de
MARIANA GARCIA DE PAULA CAMPOS, GIOVANA ROCHA LEITE ARRUDA, PRISCILA
CINTRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Internacional de Educação SESI - SP
referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53071

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53071